
milé děti, milí tatínkové a maminky, 
milí dědečkové a babičky,

návod na sestavení:

Vítáme Vás v našem pohádkovém světě plném loutek a loutkových divadel.
Právě se Vám dostává do rukou náš Loutkový kufřík MARIONETINO.

Loutkový kufřík MARIONETINO je dřevěné loutkové divadlo v kufříku, 
které motivuje děti k vytváření vlastních příběhů a které díky veselému 
a vtipnému zpracování formuje i jejich estetické vnímání.

Snažili jsme se divadlo vyvinout tak, aby se dětem co nejvíce líbilo, ale aby bylo 
současně praktické. Proto jsme zvolili kufřík; je skladný, lze ho snadno přenášet
a děti ho mají rády, protože je to zkrátka „kouzelný kufřík s mnoha pohádkami“.

1) Uvolněte gumičky
2) Zvedněte víko
3) Zvedněte desku podia
4) Vyjměte všechno příslušentví
5) Sklopte desku podia

6) Zajistěte víko kufříku v otevřené poloze 
    pojistkou proti zavření
7) Zasuňte pravý a levý portál do otvorů
    po pravé a levé straně podia
8) Nasaďte horní překlad s oponou 
     na vršek obou bočnic

Věříme, že Vám Loutkový kufřík MARIONETINO přinese mnoho radosti
a přejeme příjemnou zábavu !!!

dobrý den vám všem, kteří si chcete hrát !!!

Hyperion s.r.o., Brandýská 33/1, 181 00 Praha 8, ČR, IČO: 25646371, DIČ: CZ25646371
výrobce: www.kufrik.cz

materiál:
březová překližka:

3,6 kg

50 cm x 35 cm x 11,5 cm (Š x H x V)
rozměry:

hmotnost:

DOBRÝ DEN

horní překlad s oponou

úchytka na zadní kulisu

podium - deska

pojistka 
proti zavření

le
vý

 p
or

tá
l

pr
av

ý 
po

rt
ál

 

m
 a

 r i o n e t i n o
 

m a ri o n e t i n
 o


